

Ukeplan 9D



Uke 38

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	Naturfag Nasjonal prøve i regning (90 min)	Kroppsøving Jazzercise med instruktør fra Jazzercise Hommersåk	Samfunn Verdenskrigene	Engelsk Writing an article	Uteskole Tur til Lifjell via Dalevatn. Lunsj og faglig opplegg ved Dalevatn
2	Matematikk Nasjonal prøve i regning (90 min)	Matematikk Spredningsmål	KRLE Jødedommen	Timen livet Å lage et politisk parti	
3	Kroppsøving Bakkeintervaller ved Stemmen	Valgfag	Norsk Si din mening, appell	Språk/fordypning	
4	Språk/fordypning			Naturfag Forsøk nøytralisere syrer	
5	Norsk Si din mening, plakat				

- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”.

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 38: Man: Nasjonal prøve regning 1 og 2. time (90 min)

Uke 40: Tors: Tannlegebesøk i 2. time

Uke 41: Høstferie

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet

Ordenselever: Johannes & Aune

Rydde base: Thea & Jonas



Kantinemeny

Mandag: Rundstykke 15,-
 Tirsdag: Lapskaus 15,-
 Onsdag: Kantinen er stengt
 Torsdag: Tacobaguetter 15,-
 Fredag : Osteskiver 10,-

PRISLISTE

Frukt 5,-
 Tyggi 10,-
 Go morgen yoghurt 15,-
 Rislunsj 15,-
 Iskaffe 18,-
 Noisy 20,-
 Litago 20,-
 Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Å vite grunnprinsippene til hvordan en plakat utformes. Å ha en forståelse av hva en appell er.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne lage frekvenstabell - Kunne finne frekvens og relativ frekvens - Kunne finne sentralmål 			
Matematikk	Gjør leksearket som ligger i classroom			
<i>Ukas mål</i>	To understand what a topic sentence is. To be able to write an introduction.			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne utføre forsøk på en sikker og hensiktsmessig måte Kunne nøytralisere syrer ved hjelp av baser.			
Naturfag	Forbered deg til forsøk ved å gå inn på forsøket som er merket med lekse på skolenmin. Les gjennom forsøket slik at du vet hva du skal gjøre under forsøket. Dette skal du gjøre til torsdag			
<i>Ukas mål</i>	Å ha en forståelse for hvordan den første verdenskrigen sluttet. Å ha en forståelse for hvordan Tyskland var i perioden 1920-1929			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Å kunne sammenligne Jødedommen og Kristendommen.			
KRLE				
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Vise god innsats og holdning i timene Gjøre så godt du kan ut fra egne forutsetninger Vite hva intervalltrening er			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, vannflaske, såpe og håndkle. Ha med både inne- og utesko! Vi er ute i ukene framover, såfremt det er fint vær.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været Kunne teste pH-verdi til ulike områder ute			
Uteskole	Følg med på værmeldingen og kle deg etter været. Ha med deg nok mat og drikke. Vi lager ikke mat denne gangen. Pakk gjerne med deg sitteunderlag og litt ekstra klær til lunsjpausen.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Gjøre ferdig skisser og plantegninger i målestokk til oppgave om drømmerom.			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Kroppsdeler og klær - kunne utvide ordforrådet sitt med glosser om kroppsdeler og klær			

	<ul style="list-style-type: none"> - kunne beskrive kroppsdeler og klær ved hjelp av adjektiver og farger - kunne lage enkle setninger ved hjelp av substantiv, verb og adjektiv - repetere verbene "zu haben" og "zu sein"
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Lage et brettspill med matematikk i fokus
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	Tema: Beskrivelse av personer, kroppsdeler og klær <ul style="list-style-type: none"> - Kunne ord for klesplagg på fransk - Kunne beskrive både hvordan personer ser ut og hva de har på seg med hele setninger på fransk - Repetere fargene
Fransk	Gjør oppgave på ark utdelt i timen. Leveres senest til timen mandag neste uke. Valgfri lekse: Ha gjerne på deg fargerike klær til timene 😊
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle deg etter været og ha med/på riktig utstyr
Friluftsliv	Tur over Hommersåkfjellet til Maudland. Kle dere etter været (vi går tur selv om det regner) og ha med riktig utstyr: <ul style="list-style-type: none"> • Fjellsko eller terrengsko som tåler vann. Det kommer med all sannsynlighet til å være både bløtt og glatt ned fra Hommersåkfjellet selv om det ikke regner akkurat denne dagen, og da er ikke joggesko/sneakers egnet. • En god sekk (ikke veske, bag eller lignende) • Egnede klær (regnjakke dersom det regner) • Mat og drikke <p>NB! Gi beskjed på forhånd (<u>senest dagen før</u>) dersom du mangler fjellsko, regnjakke eller liknende, så skal vi se hva vi kan ordne!</p>
<i>Ukas mål</i>	Utvikle slagtyper som fingerslag, baggerslag, serve og smash i volleyball
Fysisk aktivitet	Husk inne-gymtøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	Gjøre ferdig manus til kortfilm.
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	utforske og identifisere et marked og behovene i det
Utvikling av produkter og tjenester	Ta med noe ødelagt eller som skal kastes hjemmefra.

